お客様各位                            平成 30 年 2 月 15 日

                                株式会社 ジェット・イノウエ

                                     TEL 0297-27-3115

                                     FAX 0297-27-3119

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては、お客様のご期待に添うべく、経営の合理化を図り、製品価格を据え置い

てまいりました。しかしながら、昨今の諸資材、原料の相次ぐ値上げその他経費の高騰により、もはや

企業努力のみでは製品価格の水準を維持するのは困難な事態となりました。

つきましては、誠に不本意ながら、平成 30 年 3 月 1 日より、製品価格を別紙の通り改訂させていた

だくことになりました。何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。

敬具

記

■ 実施日    平成 30年 3月 1日より

      ■ 対象商品     次ページ 価格改定リスト参照

以上

実施日平成３０年３月１日より

商品コード 商品名 旧参考売価 新参考売価 備考

501221 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ&ｱｰﾑｾｯﾄ ﾌﾞﾙｰﾃｯｸｷｬﾝﾀｰ S 12,800 13,800

501222 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ&ｱｰﾑｾｯﾄ ﾌﾞﾙｰﾃｯｸｷｬﾝﾀｰ W 12,800 13,800

501223 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ&ｱｰﾑｾｯﾄ NEWﾃﾞｨﾄﾛ S 12,800 13,800

501224 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ&ｱｰﾑｾｯﾄ NEWﾃﾞｨﾄﾛ W 15,800 16,800

501227 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ&ｱｰﾑｾｯﾄ　07ﾌｫﾜｰﾄﾞ S 15,800 16,800

501228 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ&ｱｰﾑｾｯﾄ ﾌｧｲﾌﾞｽﾀｰｷﾞｶﾞ 17,800 19,800

501229 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ&ｱｰﾑｾｯﾄ 07ｴﾙﾌﾊｲｷｬﾌﾞ車 S 12,800 13,800

501230 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ&ｱｰﾑｾｯﾄ 07ｴﾙﾌﾊｲｷｬﾌﾞ車 W 12,800 13,800

501231 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ&ｱｰﾑｾｯﾄ Gｷｬﾝﾀｰ/Bｷｬﾝﾀｰ S 12,800 13,800

501232 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ&ｱｰﾑｾｯﾄ Gｷｬﾝﾀｰ/Bｷｬﾝﾀｰ W 12,800 13,800

501234 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ&ｱｰﾑｾｯﾄ　NEWｷｬﾝﾀｰ S 12,800 13,800

501235 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ&ｱｰﾑｾｯﾄ　NEWｷｬﾝﾀｰ W 12,800 13,800

501236 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ&ｱｰﾑｾｯﾄ PMｴﾙﾌ/07ﾛｰｷｬﾌﾞ S 12,800 13,800

501237 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ&ｱｰﾑｾｯﾄ PMｴﾙﾌ/07ﾛｰｷｬﾌﾞ W 12,800 13,800

501238 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ&ｱｰﾑｾｯﾄ　NEWｴﾙﾌ後期　S 12,800 13,800

501239 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ&ｱｰﾑｾｯﾄ　NEWｴﾙﾌ後期　W 12,800 13,800

501240 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ&ｱｰﾑｾｯﾄ　ﾃﾞｭﾄﾛ　S 12,800 13,800

501241 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ&ｱｰﾑｾｯﾄ　ﾃﾞｭﾄﾛ　W 12,800 13,800

501242 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ&ｱｰﾑｾｯﾄ　UFD ｽﾍﾟｰｽ　S 15,800 16,800

501244 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ&ｱｰﾑｾｯﾄ　ﾚﾝｼﾞｬｰﾌﾟﾛ　S 15,800 16,800

501246 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ&ｱｰﾑｾｯﾄ　ﾌﾟﾛﾌｨｱ 18,000 19,800

501247 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ&ｱｰﾑｾｯﾄ NEWﾌﾟﾛﾌｨｱ 18,000 19,800

501248 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ&ｱｰﾑｾｯﾄ　320ﾌｫﾜｰﾄﾞ　S 15,800 16,800

501250 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ&ｱｰﾑｾｯﾄ　ｷﾞｶﾞ 18,000 19,800

501253 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ&ｱｰﾑｾｯﾄ　ｽｰﾊﾟｰｸﾞﾚｰﾄ 18,000 19,800

501254 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ&ｱｰﾑｾｯﾄ　ﾌｧｲﾝｺﾝﾄﾞﾙ　S 15,800 16,800

501256 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ&ｱｰﾑｾｯﾄ　ﾋﾞｯｸｻﾑ 18,000 19,800

501257 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ&ｱｰﾑｾｯﾄ　UDｸｵﾝ 18,000 19,800

501258 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ&ｱｰﾑｾｯﾄ　ﾍﾞｽﾄﾜﾝﾌｧｲﾀｰ　S 15,800 16,800

505051 ｴｺｰﾎｰﾝ   のぞみ430  24V 14,000 15,500

505911 ﾀﾝｸ&ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ 3.0L 12V YMT6120 21,000 25,800

505912 ﾀﾝｸ&ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ 3.0L 24V YMT6120 21,000 25,800

505925 ｴｱｰﾀﾝｸ 3.5L ﾚｯﾄﾞ 4,800 5,300

505926 ｴｱｰﾀﾝｸ 5.6L ﾚｯﾄﾞ 6,500 7,000

525553 LEDﾂｰｳｪｲﾃｰﾙ 3連 標準 OPEN 29,800 在庫限り

525557 LEDﾂｰｳｪｲﾃｰﾙ 2連 標準仕様 OPEN 19,800 在庫限り

526454 ｷｬﾌﾞﾏｰｶｰ　電球　ｸﾘｱｰ 1,480 1,680

526458 ｷｬﾌﾞﾏｰｶｰ　電球　ｱﾝﾊﾞｰ 1,480 1,680

529841 LEDｱﾙﾐ管 面発光ﾀｲﾌﾟ 145MM 24V ﾌﾞﾙｰ 3,400 1,380 在庫限り

529843 LEDｱﾙﾐ管 面発光ﾀｲﾌﾟ 145MM 24V ｸﾞﾘｰﾝ 3,400 1,380 在庫限り

529844 LEDｱﾙﾐ管 面発光ﾀｲﾌﾟ 145MM 24V ﾎﾜｲﾄ 3,400 1,380 在庫限り

529848 LEDｱﾙﾐ管 面発光ﾀｲﾌﾟ 145MM 24V ｱﾝﾊﾞｰ 3,400 1,380 在庫限り

529861 LEDｱﾙﾐ管 面発光ﾀｲﾌﾟ 175MM 24V ﾌﾞﾙｰ 4,000 1,860 在庫限り

529863 LEDｱﾙﾐ管 面発光ﾀｲﾌﾟ 175MM 24V ｸﾞﾘｰﾝ 4,000 1,860 在庫限り

529864 LEDｱﾙﾐ管 面発光ﾀｲﾌﾟ 175MM 24V ﾎﾜｲﾄ 4,000 1,860 在庫限り

529868 LEDｱﾙﾐ管 面発光ﾀｲﾌﾟ 175MM 24V ｱﾝﾊﾞｰ 4,000 1,860 在庫限り

価格改定商品リスト
平成30年2月15日

1 / 2 ページ

実施日平成３０年３月１日より

商品コード 商品名 旧参考売価 新参考売価 備考

価格改定商品リスト
平成30年2月15日

529871 LED30 ｽﾘﾑｱﾙﾐ管 120MM ﾌﾞﾙｰ 1,800 980 在庫限り

529873 LED30 ｽﾘﾑｱﾙﾐ管 120MM ｸﾞﾘｰﾝ 1,800 980 在庫限り

529874 LED30 ｽﾘﾑｱﾙﾐ管 120MM ﾎﾜｲﾄ 1,800 980 在庫限り

529876 LED30 ｽﾘﾑｱﾙﾐ管 120MM ﾚｯﾄﾞ 1,800 980 在庫限り

529877 LED30 ｽﾘﾑｱﾙﾐ管 120MM ｱｲｽﾌﾞﾙｰ 1,800 980 在庫限り

529878 LED30 ｽﾘﾑｱﾙﾐ管 120MM ｱﾝﾊﾞｰ 1,800 980 在庫限り

529881 LED48 ｽﾘﾑｱﾙﾐ管 210MM ﾌﾞﾙｰ 2,600 1,480 在庫限り

529883 LED48 ｽﾘﾑｱﾙﾐ管 210MM ｸﾞﾘｰﾝ 2,600 1,480 在庫限り

529884 LED48 ｽﾘﾑｱﾙﾐ管 210MM ﾎﾜｲﾄ 2,600 1,480 在庫限り

529886 LED48 ｽﾘﾑｱﾙﾐ管 210MM ﾚｯﾄﾞ 2,600 1,480 在庫限り

529887 LED48 ｽﾘﾑｱﾙﾐ管 210MM ｱｲｽﾌﾞﾙｰ 2,600 1,480 在庫限り

529888 LED48 ｽﾘﾑｱﾙﾐ管 210MM ｱﾝﾊﾞｰ 2,600 1,480 在庫限り

531112 ﾎﾞｰﾏｰｶｰ　ｱﾝﾊﾞｰ 1,200 1,600

531114 ﾎﾞｰﾏｰｶｰ　ｸﾘｱｰ 1,200 1,600

534671 LEDﾏﾙﾁﾗﾝﾌﾟ 24V ﾌﾞﾙｰ 900 680

534673 LEDﾏﾙﾁﾗﾝﾌﾟ 24V ｸﾞﾘｰﾝ 900 680

534674 LEDﾏﾙﾁﾗﾝﾌﾟ 24V ﾎﾜｲﾄ 900 680

534676 LEDﾏﾙﾁﾗﾝﾌﾟ 24V ﾚｯﾄﾞ 900 680

534678 LEDﾏﾙﾁﾗﾝﾌﾟ 24V ｱﾝﾊﾞｰ 900 680

2 / 2 ページ